UBND XÃ HÙNG AN

TRƯỜNG MN TIÊN KIỀU
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/QĐ-MNTK

                  Hùng An, ngày 03 tháng 09 năm 2025

       QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách học sinh hưởng chế độ

theo Nghị Định 57/2017/NĐ-CP, năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU MẦM NON TIÊN KIỀU

Căn cứ Nghị định số 57/2017/NĐ-CP ngày 09 tháng 5 năm 2017 của Thủ

tướng Chính phủ về Quy định chính sách ưu tiên tuyển sinh và hỗ trợ học tập đối

với trẻ mẫu giáo, học sinh, sinh viên dân tộc thiểu số rất ít người.

Căn cứ kết quả xét hỗ trợ chi phí học tập cho học sinh dân tộc rất ít người học

năm học 2025-2026 ngày 03/09/2025 của Hội đồng trường Mầm non Tiên Kiều.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt danh sách 03 học sinh mẫu giáo thuộc diện dân tộc

thiểu số rất ít người được hưởng chính sách hỗ trợ học tập theo Nghị định

57/NĐ - CP, năm học 2025-2026, (trong danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức hỗ trợ 30% mức lương cơ sở/ tháng. Thời gian được hưởng

chính sách hỗ trợ tối đa 12 tháng (từ ngày 01/09/2025 đến hết 31/08/2026). Bộ

phận tài chính có trách nhiệm lập dự toán cấp hỗ trợ chi phí học tập gửi Phòng

kinh tế xã Hùng An theo quy định.

Điều 3. Các bộ phận liên quan, thủ trưởng, kế toán đơn vị và học sinh

có tên căn cứ quyết định thi hành.

       Nơi nhận:

       - Như điều 3;

       - Phòng Dân tộc huyện Bắc Quang;

       - Phòng Tài chính huyện Bắc Quang;

       - VNPToffice;

       - Lưu VT.

  HIỆU TRƯỞNG

Trương Thị Tuyến

DANH SÁCH HỌC SINH HƯỞNG CHÍNH SÁCH HỖ TRỢ HỌC TẬP

THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 57/NĐ-CP, NĂM HỌC 2025-2026

(kèm theo Quyết định số    /QĐ-MNTK ngày 03/09/2025 của trường MN Tiên Kiều)

STT Họ và tên Ngày tháng

năm sinh

Dân tộc Học lớp Ghi

chú

1 Phàn Thị Bích Diệp  09/03/2020 Pà Thẻn Mẫu giáo 5 tuổi Giàn Thượng

2 Minh Bảo Phong 03/02/2021 Cơ Lao Mẫu giáo ghép 3-4  tuổi Giàn

Thượng

3 Sìn Hải Nam 30/03/2021 Pà Thẻn Mẫu giáo ghép Kim Thượng

(Danh sách ấn định 03 học sinh)

		2026-01-06T14:02:40+0700
	Việt Nam
	Trương Thị Tuyến<tttuyen.c0kimngoc.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T16:11:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T16:11:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!